[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2019 № 221

	О внесении изменений в постановление администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» №196 от 17.09.2019 г. «О пробном и периодическом протапливании объектов социального, жилищного, культурно-бытового и прочего назначения, расположенных  на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение»

В связи с допущенной технической ошибкой администрация МО «Усть-Лужское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 1 постановления администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» №196 от 17.09.2019 г. изложить в следующей редакции:

«1. Акционерному обществу «Ленинградская областная тепло-энергетическая компания» (далее АО «ЛОТЭК»), обществу с ограниченной ответственностью «АСТРА» (далее ООО «АСТРА») осуществляющим свою деятельность на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение».
2.  Пункт 2 постановления администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» №196 от 17.09.2019 г. изложить в следующей редакции:

«2.    С 24 сентября 2019 года в течение семи суток после подключения всех зданий исполнителям коммунальных услуг (потребителям) провести проверку состояния оборудования и первичную регулировку внутридомовых систем. АО «ЛОТЭК», ООО «АСТРА» обеспечить расчетные гидравлические параметры на вводах в здания.»
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

А.В. Тошнова
МО «Усть-Лужское сельское поселение»
Черненко Л.И.
61-583